
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 39546-2014 z dnia 2014-02-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Malechowo 
Zakres prac: 1. Budowa pomostu do cumowania kajaków i uprawiania wędkarstwa. 
Szerokość całkowita pomostu 3,00 m, długość całkowita 17m. Jest to pomost dwuprzęsłowy z 
2 belek dwuteowych 400 mm w rozstawie 1,84m oraz pokładu(pomostu)... 
Termin składania ofert: 2014-02-18  

 

Numer ogłoszenia: 52290 - 2014; data zamieszczenia: 14.02.2014 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 39546 - 2014 data 04.02.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Malechowo, Malechowo 22 A, 76-142 Malechowo, woj. zachodniopomorskie, tel. 94 
3184 213, fax. 94 3184 305. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1. 
 W ogłoszeniu jest: Informacja na temat wadium: Zamawiający wymaga złożenia 

wadium w wysokości 18.000,00 zł (osiemnaście tysięcy złotych 00/100). Wadium 
należy wnieść w terminie do dnia 18.02.2014 r do godz. 9:00 Wadium może być 
wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: a) pieniądzu, b) poręczeniach 
bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo- kredytowej, z tym 
że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, c) gwarancjach bankowych, 
d) gwarancjach ubezpieczeniowych, e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o 
których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu 
Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (j.t. Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275 z 
późniejszymi zmianami). Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić na rachunek: 
Bank Spółdzielczy w Sławnie O/Malechowo nr 36 9317 1012 0040 0073 2000 0030 - 
Urząd Gminy Malechowo, 76-142 Malechowo 22 A. Wadium w innej formie niż 
pieniądz należy złożyć w formie oryginału w pokoju nr 103 (skarbnik) Urzędu Gminy 
Malechowo Wadium wniesione przez jednego ze wspólników konsorcjum uważa się 
za wniesione prawidłowo.. 

 W ogłoszeniu powinno być: Informacja na temat wadium: Zamawiający wymaga 
złożenia wadium w wysokości 18.000,00 zł (osiemnaście tysięcy złotych 00/100). 
Wadium należy wnieść w terminie do dnia 20.02.2014 r do godz. 8:45 Wadium może 
być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: a) pieniądzu, b) 
poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo- 
kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, c) 
gwarancjach bankowych, d) gwarancjach ubezpieczeniowych, e) poręczeniach 
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 
listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (j.t. Dz. 



U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275 z późniejszymi zmianami). Wadium wnoszone w 
pieniądzu należy wpłacić na rachunek: Bank Spółdzielczy w Sławnie O/Malechowo nr 
36 9317 1012 0040 0073 2000 0030 - Urząd Gminy Malechowo, 76-142 Malechowo 
22 A. Wadium w innej formie niż pieniądz należy złożyć w formie oryginału w 
pokoju nr 103 (skarbnik) Urzędu Gminy Malechowo Wadium wniesione przez 
jednego ze wspólników konsorcjum uważa się za wniesione prawidłowo.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 
 W ogłoszeniu jest: 18.02.2014 godzina 08:45, miejsce: Urząd Gminy Malechowo 76-

142 Malechowo 22A sekretariat.. 
 W ogłoszeniu powinno być: 20.02.2014 godzina 08:45, miejsce: Urząd Gminy 

Malechowo 76-142 Malechowo 22A sekretariat.. 

II.2) Tekst, który należy dodać: 

 Miejsce, w którym należy dodać tekst: .. 
 Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: .. 

 
(‐)Wójt 

Jan Szlufik 


